t'err onus , &fuptAditti aliifuperius nominati jura-

tnus , quod ab hac hora in antea fidèles vaJJalUeri-

mus prsditto D. nofiro D. Pirro Dei , & apeßolics

Sedisgratia , & miferatione divina Abbati Sacri

monaßerii Cafinenfis , & ipfi monafierio Caßnenfi

prsditto , & Conventui ipfius . Itemjuramus quoi

nunqaamfcienter erimus in confilio , velfaclo , quod

dittus D. Abbat ammittat vitam , vel membrorum

aliquod , пес ipfum monafterium , & Convcntus

ipfe, пес in perfona aliquam lefionem habere ргл-

fumpferit , velinjuriam, vel ammittat aliquetn ho

norem , quem habet , vel babebit , & ßfeierimus

de aliquo , qui velit aliquid ifiorum contra cum , feu

eos 3 aut ipfum monaßeriumfAcere propoße noßro,

ut non faciAt , fed impedimentnm prsßabimus con

tra eum , prout poterimus , atque debemus , & di

tto D. Pirro , & ipfi monafierio , & Conventui fu-

praditto auxilium prsßabimus , &favorem . Item

fi aliquid nobis fecretum maniftßaverit , illud fir.i
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fuá ücentia nemini pandemut , velfaciemus aliquod,

quodpandatur . Item ficonfilium nobis fuper aliquo

fallo poßulaverit , illud ei dabimus confilium , quod

indicio noßro mugis ei videbitur expediré . Item nun-

quam ex perfona noßra faciemus atiquid , quod per-

tintAt ai contumeliam , vel injuriant ditto D. Pirro

D.noflro, acmonafierio, &Conventuifupraditlo.

Item quod nunquam ex perfonis no/iris , vel perfona

fubmißa aliquidfaciemusfcienter , per quod infera-

tur pr^judicium in bonis , &juribus prafati D. Pirri

D. noffri , ac ditli monaßerii , & Conventus ipfius .

Item quod bona , jurifditliones , &jura diïïi D. no

ffri , & monaßeriifupraditli , & qua adfuam men-

famfpetlantia , & pertinentia , quomodolibet infu

turum adhérentes erimut,& adjuteres ad manutene-

dum , contra отпет perfonam, qui contraveniret, vel

faceré prafumpferit , quantum poterintus ,ficut Deus

nos adjuvet ad hac S. Dei evangelia praßamusjura

mentar» . Quo quidemjuramento per nos praßtto , &

per ditlum Fr. Rom.mum recepto,atfo/emniter, & le

gitimeßipulato nomine quorumfupra rogavit,& alle-

ta requißvit nos pradidos judieem , notartum , & in-

fraferiptos teßes,ut de praditlis omnibus,(ir ßngulis ad

caütelam diät D. Abatis ,fuorumq,fucccßorum mo

naßerii Caßnenßs, & Conventus ipfius , conßcere de-

beremus publicum inßrumentum, ad Undent , & con-

ßlium fapientium , Veritätis fubßantia in aliquo non

mutasa. Prafentibus pro teßibus infraferipiis Petro de

Aiartone arebipresbytero Cocurutii, D. Antonio , An